

**TRENTINO MARKETING S.R.L.**Sede in via Romagnosi, 11 - 38122 Trento (TN)  
Capitale sociale Euro 20.000,00 i.v. socio unicoSocietà soggetta a direzione e coordinamento di Trentino Sviluppo S.p.A. unipersonale  
via Fortunato Zeni, 8 Rovereto (TN) cod. fisc., P. IVA e Reg. Imp. di Trento n. 00123240228  
ex art. 2497 bis C. C.**Bilancio al 31/12/2023****Redatto in forma abbreviata**

<b>Stato patrimoniale attivo</b>	<b>31/12/2023</b>	<b>31/12/2022</b>
<b>A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
<i>III. Finanziarie</i>		
2) Crediti		
d bis) Verso altri		
- entro l'esercizio	0	0
- oltre l'esercizio	40	40
	40	40
<b>Totale Immobilizzazioni</b>	<b>40</b>	<b>40</b>
<b>C) Attivo circolante</b>		
<i>II. Crediti</i>		
- entro 12 mesi	12.556	17.247
- oltre 12 mesi	0	0
	12.556	17.247
<i>IV. Disponibilità liquide</i>	244.365	219.175
<b>Totale attivo circolante</b>	<b>256.921</b>	<b>236.422</b>
<b>D) Ratei e risconti</b>	<b>362</b>	<b>109</b>
<b>Totale attivo</b>	<b>257.323</b>	<b>236.571</b>

<b>Stato patrimoniale passivo</b>		<b>31/12/2023</b>	<b>31/12/2022</b>
<b>A) Patrimonio netto</b>			
<i>I. Capitale</i>		20.000	20.000
<i>IV. Riserva legale</i>		4.730	4.730
<i>V. Riserve statutarie</i>		41.086	32.118
<i>VI. Altre riserve</i>			
Riserva straordinaria	87.252		76.293
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	<u>1</u>		<u>0</u>
		87.253	76.293
<i>IX. Utile d'esercizio</i>		28.941	19.928
<b>Totale patrimonio netto</b>		<b>182.010</b>	<b>153.069</b>
<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>			
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato</b>			
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>D) Debiti</b>			
- entro 12 mesi	75.313		83.502
- oltre 12 mesi	<u>0</u>		<u>0</u>
		<b>75.313</b>	<b>83.502</b>
<b>E) Ratei e risconti</b>			
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Totale passivo</b>		<b>257.323</b>	<b>236.571</b>

<b>Conto economico</b>	<b>31/12/2023</b>	<b>31/12/2022</b>
<b>A) Valore della produzione</b>		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	230.000	180.000
5) Altri ricavi e proventi		
a) vari	201	0
	201	0
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>230.201</b>	<b>180.000</b>
<b>B) Costi della produzione</b>		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	8.057	16.708
7) Per servizi	167.530	123.654
14) Oneri diversi di gestione	9.352	7.868
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>184.939</b>	<b>148.230</b>
<b>Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)</b>	<b>45.262</b>	<b>31.770</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		
16) Altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti:		
- altri	1	2
	1	2
17) Interessi e altri oneri finanziari:		
- altri	61	0
	61	0
<b>Totale proventi e oneri finanziari</b>	<b>(60)</b>	<b>2</b>
<b>D) Rettifiche di valore di attività finanziarie</b>		
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)</b>	<b>45.202</b>	<b>31.772</b>
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
a) Imposte correnti	16.261	11.844
	16.261	11.844
<b>21) Utile (Perdita) dell'esercizio</b>	<b>28.941</b>	<b>19.928</b>

Per attestazione di conformità con le risultanze finali delle scritture contabili e dei Libri sociali obbligatori e complementari. Il Bilancio è reale e veritiero.

Per il Consiglio di Amministrazione  
Il Presidente  
Giovanni Battaiola